
   
 

TIEDOTE 
Julkaistavissa 5.2.2006 klo 13.30 

 
 
 
VARSINAIS-SUOMEN YRITTÄJILLE FINNVERAN ja SUOMEN YRITTÄJIEN 
LAATUPALKINTO  
- kunniamaininta Pirkanmaan Yrittäjille  
 

Finnvera Oyj ja Suomen Yrittäjät ovat jakaneet neljännen kerran aluejärjestön 
laatupalkinnon.  Vuoden 2005 laatupalkinto, arvoltaan 5000 euroa ja 
kunniakirja luovutettiin Varsinais-Suomen Yrittäjille sunnuntaina 5.2.2006 
Suomen Yrittäjien puheenjohtajien neuvottelupäivillä Helsingissä.  Vuoden 
2005 kunniamaininnan sai Pirkanmaan Yrittäjät.  

 
Laatupalkinnon kriteerit perustuvat Suomen Yrittäjien laatukäsikirjaan, joka sisältää 
toimintamallit kenttäorganisaation keskeisille toiminnoille.  Valinnassa arvioitiin 
aluejärjestöjen järjestäytymisastetta ja jäsenpysyvyyttä sekä (alueen) 
paikallisyhdistysten aktiivisuutta vaikuttaa kuntien elinkeinopolitiikkaan, kuten 
osallistumista kunnan elinkeinopoliittisen ohjelmaan laadintaan. Tällä kierroksella 
arvioitiin myös osallistumista Suomen Yrittäjien hankintakyselyyn. Arviointiin 
vaikuttaa myös aluejärjestöjen yhteistyön pitkäjänteisyys ja laadukkuus Finnveran 
kanssa. 
 
Laatupalkinnon saanut Varsinais-Suomen Yrittäjät on Suomen Yrittäjien toiseksi 
suurin aluejärjestö. Sen jäsenmäärä on 6324 yritystä. Nettokasvu edellisvuoteen oli 
183 jäsentä. Myös jäsenpysyvyys on hyvää tasoa .  
 

Varsinais-Suomessa panostettu  
yritysten kasvun ja kansainvälistymisen edistämiseen  

 
Varsinais-Suomen Yrittäjät toteuttaa vuosittain alueellaan yritys- ja kuntakierroksen 
ja myös vaikuttamisessa kansanedustajiin aluejärjestöllä on järjestelmällinen 
toimintamalli. Yrittäjien työkyvyn edistämisessä Varsinais-Suomen Yrittäjät on ollut 
edelläkävijä SYTY-hankkeellaan.  Myös yritysten omistajanvaihdosten edistämistyö 
on nähty aluejärjestössä tarpeelliseksi.     

                      
                    - Olemme panostaneet monien vuosien ajan siihen, että kuntien elinkeinopo- 

liittiset ohjelmat ja niihin liittyvät yrittäjyyskasvatusstrategiat saadaan kuntoon, 
Varsinais-Suomen Yrittäjien toimitusjohtaja Henri Wibom sanoo. 

                    - Mukana työskentelyssä on ollut yrittäjiä, kuntien edustajia ja muita toimija- 
                    tahoja. Varsinais-Suomi yrittäjyyden ykköseksi -hankkeen myötä toteutukseen 
                    on päästy yli kolmessakymmenessä varsinais-suomalaisessa kunnassa ja työ  
                    jatkuu.  
 
 Finnveran aluejohtaja Markku Laineenojan mukaan yhteistyö on kehittynyt pitkin 
                   harppauksin. - Nykyisin yhteistyömme aluejärjestön kanssa on systemaattista  

ja molempia osapuolia hyödyttävää. Yhteistyössä olemme pystyneet edistämään 
alueella toimivien yritysten kasvua ja kansainvälistymistä”, toteaa Laineenoja. 
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Pirkanmaalla tartutaan asioihin jo valmisteluvaiheessa 
 

Kunniamaininnalla huomioitu Pirkanmaan Yrittäjät on Suomen Yrittäjien suurin 
aluejärjestö sen jäsenmäärän ollessa 7101. Nettokasvu oli viime vuonna 279 
jäsentä, ja jäsenpysyvyys on ollut hyvä.  
 
- Olemme edunvalvonnan ohella halunneet olla aktiivinen ja aloitteellinen uusien 
ehdotusten tekijä yrittäjyyteen liittyvissä asioissa ja vaikuttaa yrittämisen 
edellytysten parantamiseen jo asioiden valmisteluvaiheessa, kuvailee Pirkanmaan 
Yrittäjien toimitusjohtaja Jari Jokilampi johtamansa aluejärjestön toimintaa.   
 
Pirkanmaan Yrittäjät on käynnistänyt monia yritystoiminnan kehittämishankkeita, 
joiden avulla yrittäjä voi lisätä yrittäjätaitojaan ja parantaa henkilöstönsä osaamista, 
kehittää sähköisiä liiketoimintoja, kansainvälistyä tai saada apua 
omistajanvaihdoksiin. Palvelut kattavat yrityksen koko elinkaaren yrityksen 
perustamisesta sukupolvenvaihdokseen.  

 
Yrittäjäjärjestössä jo yli 90 000 jäsenyritystä 

  
Suomen Yrittäjien kenttäorganisaation kautta järjestöön noin 63 000 yritystä. 
Jäsenmäärän nettokasvu koko järjestössä oli viime vuonna 2 500 yritystä. 
Jäsenpoistuma oli 9,3 prosenttia. Toimialajärjestöjen jäsenet mukaan lukien 
Suomen Yrittäjiin kuuluu yli 90 000 yritystä.  
 
Finnveran ja Suomen Yrittäjien yhdessä perustama Laatupalkinto jaettiin 
ensimmäisen kerran vuoden 2002 toiminnasta Etelä-Pohjanmaan Yrittäjille. Vuoden 
2003 toiminnasta laatupalkinnon sai Kymen Yrittäjät ja vuoden 2004 toiminnasta 
Pohjois-Karjalan Yrittäjät.   
 

Lisätietoja 
Finnvera Oyj, apulaisjohtaja Tuomo Holopainen, p. 0400 677293 
Suomen Yrittäjät, kehityspäällikkö Kari Björklöv, p. 050 558 1359 
Varsinais-Suomen Yrittäjät, toimitusjohtaja Henri Wibom, p. 050 380 0150 
Pirkanmaan Yrittäjät, toimitusjohtaja Jari Jokilampi, Pirkanmaan Yrittäjät, p. 0500 
731 445 
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